ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION SHPK
K51920007Q

Shenime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

c1 38,627,419 6,795,000

Té& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit
Ndryshimi n& inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit n&

proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Materialet e konsumuara dhe sherbimet
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Té tjera shpenzime

Shpenzime t& personelit

Paga dhe shpérblime

Shpenzime té sigurimeve

Shpenzime teé tjera Personeli
Amortizimi dhe zhvlerésimet
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

TOTAL SHPENZIME

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pJesémarrése

6,795,000
8,394,100

37,919,721

37,919,721 8,394,100
3,587,467 2,197,888
3,091,348 - 1,886,000
- 478,169 311,887
- 17,950

C.2

c3

5,654,897
16,246,885

1,453,053
42,960,241

c4

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata -

Interesa té ark&tueshém dhe té ardhura t& tjera té nglashme
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financlare té& mbajtura

si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té& ngjashme

Shpenzime té tjera financiare

PJesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

FITIM NGA AKTIVITETI KRYESOR

TE ARDHURA FINANCIARE

FITIMI PARA TATIMIT

TATIMI MBI FITIMIN

Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

FITIMI NETO

Fitimi/Humbja pé&r:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té& Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése p&r vitin:

Diferencat (+/-) nga p&rkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materlale

Diferencat (+/-) nga rivier&simi | aktivet financlare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totall | té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totall | té ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin

Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mé&mé Interesat Jo-kontr|

- 4,332,822 - 9,451,885
¢s - 2,910,813 - 195,229

- 7,243,635 - 9,647,114
C.6 - <

- 7,243,635 - 9,647,114

- 7,243,635 - 9,647,114

2,016 2,016
- 7,243,635 - 9,647,114

38,627,419 6,795,000
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ALBANIAN INVESTMENT CONSTRUCTION SHPK

K51920007Q

(Pasqyra e t& ardhursve dhe shpenzimeve)

Formati 2 - Shpenzimet e shfryt&zimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
Té& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 38,627,419 6,795,000
Kosto té shitjeve - 37,919,721 - 8,394,100
Fitimi/humbja bruto 707,698 - 1,599,100
Shpenzime t& shpérmdarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvier8simit - -
Shperuime administrative - 5040,520 - 7,852,785
Té& ardhura t& tjera - -
Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit N )

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -
Té ardhura nga investimet dhe huat e tjera pjesé e aktiveve afatgjata -
Interesa t& ark&tueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme -
Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si

aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare - 2,910,813
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme

Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémartjet - -

Fitimi/Humbja para tatimit - 7,243,635 - 9,647,114

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit - 7,243,635
Fitimi/Humbja p&r:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

- 9,647,114

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépé&rfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Fitimi/Humbja e vitit - 7,243,635

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja 887,383
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivier&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin . -
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: - .
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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